
Uchwała Nr 41/766/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marii Oldze Sycz, Dyrektorowi Zespołu Szkół 
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, do samodzielnego reprezentowania 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w związku z udziałem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jako organu prowadzacego Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim w realizacji inwestycji C2.1.2 pn. „Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół 
w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych 
standardów wyposażenia”, w ramach wskaźnika C15G, „Nowe komputery przenośne (laptopy 
i laptopy przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji uczniów”, finansowanych ze środków 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1071) oraz § 60 ust. 1 i ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą 

Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. 

z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Pani Marii Oldze Sycz, Dyrektorowi Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w związku z udziałem Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako organu prowadzacego 
Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim w realizacji inwestycji C2.1.2 pn. 
„Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane 
ze spełnieniem minimalnych standardów wyposażenia”, w ramach wskaźnika C15G, „Nowe komputery 
przenośne (laptopy i laptopy przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji uczniów”, finansowanych ze 
środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

§ 2.  
1. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do: 
1) Składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, w relacjach z Ministrem Cyfryzacji, składaniem wniosków i oświadczeń w systemie 
teleinformatycznym oraz podpisania umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu. 

2) Składania oświadczeń woli i wiedzy w zakresie niezbędnym dla prawidłowej eksploatacji i obsługi 
sprzętu w jednostce. 

3) Odbioru sprzętu komputerowego przekazywanego na podstawie ww. umowy, w tym podpisywania 
protokołów odbioru ilościowego i jakościowego. 

4) Potwierdzania zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami określonymi w umowie. 
5) Prowadzenia ewidencji sprzętu oraz przypisania urządzeń do uczniów zgodnie z przeznaczeniem 

otrzymanego sprzętu. 
6) Sprawowania pieczy nad powierzonym sprzętem, w tym zapewnienia jego prawidłowego 

użytkowania, przechowywania i konserwacji. 
7) Zgłaszania reklamacji i korzystania z uprawnień gwarancyjnych, w tym kontaktowania się z serwisem 

oraz przyjmowania sprzętu zastępczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8F7CDB-F7D6-4201-995E-AD9A9A6FBD7F. Podpisany Strona 1



8) Prowadzenia i archiwizowania dokumentacji związanej z realizacją umowy na poziomie jednostki. 
9) Realizacji działań informacyjno-promocyjnych wymaganych w ramach projektu. 
10) Składania oświadczeń woli i wiedzy w zakresie niezbędnym dla prawidłowej eksploatacji i obsługi 

sprzętu w jednostce. 
2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3.  
Niniejsze pełnomocnictwo, udzielone jest na okres pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół 
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8F7CDB-F7D6-4201-995E-AD9A9A6FBD7F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 41/766/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




